PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALIANÇA – SP
CNPJ 45.094.232/0001-94
Praça Padre João Nolte, 22, Centro – CEP 15210-000

17 3811-9900 – prefeitura@novaaliança.sp.gov.br

WWW.NOVAALIANÇA.SP.GOV.BR

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS

O Município de Nova Aliança – SP torna público para ciência dos

interessados, que tendo em vista o término do prazo de interposição de

recursos quanto aos documentos de habilitação, o município dará

prosseguimento ao Processo Licitatório nº 49/2023 – Tomada Preços nº

07/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada com

fornecimento de mão de obra, equipamentos e materiais para execução de

pavimentação asfáltica na rua Nicodemio de Pauli, Boa Esperança, Nova

Aliança/SP, conforme especificações e condições definidas no memorial

descritivo, planilha orçamentária, cronograma-físico, estabelecidos neste

Edital e seus Anexos, realizando sessão pública de abertura de envelope de

proposta das empresas habilitadas no referido Processo, no dia 29/01/2024

às 9:00hs, no setor de Licitação na Sede da Prefeitura Municipal de Nova

Aliança – SP. Comissão Permanente de Licitação de Nova Aliança – SP.

Nova Aliança - SP, 17 de janeiro de 2024

Aline Lellis Devechi Menis
Presidente Comissão Licitação